
 

平成24年10月吉日 

代理店 各位 

株式会社近畿保証サービス 

 

代位弁済振込通知書の運用方法の変更について 

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今般、多数の代理店様、オーナー様より「代位弁済振込通知書」の都度送信は不要

とのご指摘を頂いております。これを受けまして、事務作業の省力化とペーパーレス化に

よる森林資源保護の観点から「代位弁済振込通知書」の都度送信は原則として一旦停止

させていただくこととなりました。 

今後とも代理店様、入居者様、オーナー様のご要望にお応えし、心からご満足いただ

けるサービスをご提供していく所存でございますので、より一層のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

株式会社近畿保証サービス 

総務部    

TEL：078-331-4040 


